— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購證券之邀請或要約。

REORIENT GROUP LIMITED
瑞東集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：376）

公告

(1)認購事項之完成及
(2)董事之變動

謹此提述瑞東集團有限公司（「本公司」）日期為二零一五年八月十八日之通函（「通函」）及本公
司日期為二零一五年八月十九日及二零一五年九月二日之公告，內容有關（其中包括）認購協
議及清洗豁免。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

I. 認購事項之完成

董事會欣然宣佈，通函「董事會函件」內「認購事項之條件」一節所載之認購事項全部先
決條件已予達成或豁免，認購事項亦已於二零一五年十一月九日完成。根據認購協議，
1,942,520,000股認購股份已正式配發及發行予投資者。因此，緊隨認購事項完成後，有
2,399,336,394股已發行股份。

— 2 —

下表顯示本公司於本公告日期緊隨認購事項完成後之股權架構：

股東名稱 認購者名稱 持有股份數目
持有認購
股份數目

完成時
之股份數目

佔完成時
股份總數
之百分比

Gainhigh Holdings Limited — 229,180,726 — 229,180,726 9.55%
Brett McGonegal先生 — 10,410,914 — 10,410,914 0.43%
— Concert Group — 1,342,976,000 1,342,976,000 55.97%
小計： 239,591,640 1,342,976,000 1,582,567,640 65.95%
公眾
— Gentle Bright — 167,872,000 167,872,000 7.00%
— Violet Passion — 167,872,000 167,872,000 7.00%
— Harbour Yields — 155,882,000 155,882,000 6.50%
— Chosen Global — 107,918,000 107,918,000 4.50%
Shaw David Elliot — 31,584,000 — 31,584,000 1.31%
其他公眾股東 — 185,640,754 — 185,640,754 7.74%
總計： 456,816,394 1,942,520,000 2,399,336,394 100%

II. 董事之變動

A. 執行董事及非執行董事之辭任

根據認購協議條款，於認購協議日期之全部執行董事（高先生及Brett McGonegal先
生除外）均已辭任董事職務。故此，由二零一五年十一月九日（即完成日期）起，陳
勝杰先生、高穎欣女士及蔡東豪先生均已辭任執行董事。由二零一五年十一月九日
起，高先生辭任本公司主席、本公司提名委員會主席及薪酬委員會成員，而高穎
欣女士已辭任上市規則第3.05條下本公司對聯交所之授權代表。另外，Dorian M.
Barak先生已辭任本公司非執行董事，由二零一五年十一月九日起生效，以從事其
他商業承擔（上述全部辭任董事統稱為「離任董事」）。另外，劉珍貴先生亦已辭任本
公司薪酬委員會主席，惟留任該委員會成員。

各離任董事確認，彼等與董事會並無意見分歧，亦無有關彼等辭任之事宜須敦請股
東垂注。董事會謹此對離任董事在其在任期間對本公司之寶貴貢獻深表謝意。

— 3 —

B. 委任執行董事、非執行董事及獨立非執行董事

另外，誠如通函「董事會函件」一節所載，董事會建議委任下列六名雲鋒金融控股
提名之人士為本公司董事（統稱「新任董事」）：

姓名 職責

虞鋒先生 主席兼非執行董事及提名委員會主席

李婷女士 執行董事及上市規則第3.05條下本公司對聯交所之授權代表

黃鑫先生 執行董事及薪酬委員會成員

海歐女士 非執行董事

黃有龍先生 非執行董事

林利軍先生 獨立非執行董事、審核委員會及提名委員會成員，以及薪酬委
員會主席

上述委任已於二零一五年十一月九日按本公司之組織章程細則（「細則」）獲董事會批
准，彼等之委任已於二零一五年十一月九日生效。新任董事之詳細履歷如下：

虞鋒先生

虞鋒先生，52歲，於二零一五年十一月九日獲委任為本公司主席及非執行董事，
以及本公司提名委員會主席。虞先生為雲鋒基金創辦人及主席，該私募基金由虞
先生與其他企業家於二零一零年成立。虞先生於二零一一年六月至二零一五年九
月擔任寰亞傳媒集團有限公司（股份代號：08075）之執行董事，該公司於聯交所創
業板上市。虞先生於二零一四年四月至二零一五年九月擔任阿里健康信息技術有

— 4 —

限公司（股份代號：00241）之非執行董事，該公司於聯交所主板上市。虞先生亦
於二零一四年八月至二零一五年六月擔任華誼兄弟傳媒股份有限公司（股份代號：
300027，為深圳證券交易所創業板上市之公司）之董事及於二零一零年十二月至二
零一四年四月出任上海廣電電氣（集團）股份有限公司（股份代號：601616，為上海
證券交易所上市之公司）之董事。二零零六年二月至二零零八年五月期間，虞先生
曾任分眾傳媒控股有限公司聯席主席，及在分眾傳媒控股有限公司收購聚眾傳媒控
股有限公司之前，擔任聚眾傳媒控股有限公司主席兼行政總裁。

虞先生於二零零一年三月獲授中國中歐國際工商學院高級管理人員工商管理碩士學
位，並於一九九一年七月獲授中國復旦大學哲學碩士學位。

虞先生擁有雲鋒金融控股有限公司60%股權，雲鋒金融控股有限公司通過一家
非全資擁有之子公司Key Imagination Limited擁有 Jade Passion Limited（本公司
的控股股東）73.21%股權。因此，虞先生被視為於 Jade Passion Limited所持有之
1,342,976,000股本公司股份（佔本公司現有已發行股本約55.97%）擁有證券及期貨
條例第XV部所界定之權益。

除上文所披露者外，虞先生在過去三年並無於其他上市公司擔任任何董事職務，且
與本公司的任何董事、高級管理人員、主要股東或控股股東亦無任何其他關係，也
並無擁有證券及期貨條例第XV部所界定之任何其他於本公司股份的權益。

虞先生之任期為三年，由二零一五年十一月九日開始。縱如上文所述，惟按照細
則，虞先生將留任至本公司下次股東大會，並將符合資格於會上膺選連任。其後，
虞先生須每三年最少退任一次及將予膺選連任。就其任命而言，虞先生將不收取任
何董事袍金或酬金。

李婷女士

李婷女士，42歲，於二零一五年十一月九日獲委任為本公司執行董事。李女士為
本公司現任聯席行政總裁。李女士於美國、中國及香港金融行業擁有逾十八年經
驗，當中包括定息收入及衍生工具分析、風險管理、投資組合管理、銷售及市場發
展以及業務規劃及執行。加入本集團前，李女士曾任香港道富環球投資管理（State
Street Global Advisors, Hong Kong）之高級董事總經理及亞洲區（日本除外）主管。

李女士持有中國南開大學金融學學士學位及美國波士頓學院金融學碩士學位。

— 5 —

李女士在過去三年並無於其他上市公司擔任任何董事職務，且與本公司的任何董
事、高級管理人員、主要股東或控股股東亦無任何其他關係，也並無擁有證券及期
貨條例第XV部所界定於本公司股份的任何權益。

李女士之任期為三年，由二零一五年十一月九日開始。縱如上文所述，惟按照細
則，李女士將留任至本公司下次股東大會，並將符合資格於會上膺選連任。其後，
李女士須每三年最少退任一次及將予膺選連任。李女士就擔任本公司之聯席行政總
裁訂立服務合同。李女士就擔任本公司之聯席行政總裁可取年薪800,000美元。就
其獲委任為本公司執行董事而言，李女士將不收取任何董事袍金或酬金。

黃鑫先生

黃鑫先生，40歲，於二零一五年十一月九日獲委任為本公司執行董事，以及本公
司薪酬委員會成員。黃先生為雲鋒基金合夥人及其投資委員會成員。黃先生於二零
零六年至二零一零年擔任上海開拓投資有限公司副總裁，負責多個投資項目。黃先
生於二零零五年至二零零六年出任聚眾傳媒控股有限公司財務副總裁，負責其日常
財務運作事宜並主導其融資及與分眾傳媒控股有限公司的併購與整合。黃先生曾在
一九九七年至二零零五年任職通用電氣公司，並於二零零四年至二零零五年擔任通
用電氣公司特種塑料亞太區財務總監。

黃先生於二零一一年十月自中國中歐國際工商學院取得工商管理碩士學位，並於
一九九七年七月自中國復旦大學取得會計學學士學位。

黃 先 生 為Perfect Merit Limited的 唯 一 股 東。Perfect Merit Limited擁 有Key
Imagination Limited的19%股權。Key Imagination Limited擁有本公司控股股東
Jade Passion Limited的73.21%股權。

黃先生在過去三年並無於其他上市公司擔任任何董事職務，且並無擁有證券及期貨
條例第XV部所界定於本公司股份的任何權益。除上文所披露者外，黃先生與本公
司的任何董事、高級管理人員、主要股東或控股股東亦無任何其他關係。

— 6 —

黃先生之任期為三年，由二零一五年十一月九日開始。縱如上文所述，惟按照細
則，黃先生將留任至本公司下次股東大會，並將符合資格於會上膺選連任。其後，
黃先生須每三年最少退任一次及將予膺選連任。就其任命而言，黃先生將不收取任
何董事袍金或酬金。

海歐女士

海歐女士，35歲，於二零一五年十一月九日獲委任為本公司非執行董事。海女士為
雲鋒基金的董事總經理，並專注於金融服務行業的投資。在加入雲鋒基金之前，海
女士自二零一二年起擔任德勤華永會計師事務所的精算合夥人，為中國內地及海外
的保險公司提供諮詢服務。海女士亦曾於二零一零年至二零一二年於香港滙豐保險
（亞洲）有限公司任職，及於二零零二年至二零一零年於英國普華永道會計師事務所
任職。

海女士為英國精算師協會資深會員，且為英國精算師協會壽險委員會及教育委員會
的理事會代表。海女士也是中國精算師協會的資深會員。

海女士於二零零二年自英國卡斯商學院（Cass Business School）取得精算學學士學
位。

海女士在過去三年並無於其他上市公司擔任任何董事職務，且與本公司的任何董
事、高級管理人員、主要股東或控股股東亦無任何其他關係，也並無擁有證券及期
貨條例第XV部所界定於本公司股份的任何權益。

海女士之任期為三年，由二零一五年十一月九日開始。縱如上文所述，惟按照細
則，海女士將留任至本公司下次股東大會，並將符合資格於會上膺選連任。其後，
海女士須每三年最少退任一次及將予膺選連任。就其任命而言，海女士將不收取任
何董事袍金或酬金。

— 7 —

黃有龍先生

黃有龍先生，39歲，於二零一五年十一月九日獲委任為本公司非執行董事。黃先
生現時亦擔任大漠金海集團有限公司的董事長、蒙古大漠資源有限責任公司的董事
長，以及新亞太投資控股公司的董事長。

黃先生為Gold Ocean Investments Group Inc.的唯一股東。Gold Ocean Investments
Group Inc.擁有本公司控股股東 Jade Passion Limited的26.79%股權。

黃先生在過去三年並無於其他上市公司擔任任何董事職務，且並無擁有證券及期貨
條例第XV部所界定於本公司股份的任何權益。除上文所披露者外，黃先生與本公
司的任何董事、高級管理人員、主要股東或控股股東亦無任何其他關係。

黃先生之任期為三年，由二零一五年十一月九日開始。縱如上文所述，惟按照細
則，黃先生將留任至本公司下次股東大會，並將符合資格於會上膺選連任。其後，
黃先生須每三年最少退任一次及將予膺選連任。就其任命而言，黃先生將不收取任
何董事袍金或酬金。

林利軍先生

林利軍先生，42歲，於二零一五年十一月九日獲委任為本公司獨立非執行董事，以
及本公司審核委員會及提名委員會成員兼薪酬委員會主席。林先生是匯添富基金管
理有限公司的創辦人，並一直擔任其首席執行官直至二零一五年四月。匯添富基金
管理有限公司是林先生於二零零四年四月創立的一家屢獲殊榮的多元化資產管理公
司。在林先生的領導下，匯添富基金管理有限公司發展成為中國領先的資產管理公
司之一，資產管理總額逾七百億美元。

林先生為上海城投控股股份有限公司（股份代號：600649）之獨立董事，該公司為上
海證券交易所上市之公司，及盛大遊戲有限公司（證券代碼：GAME）之獨立董事，
該公司的美國預託證券於納斯達克股票交易所上市。

林先生於一九九四年及一九九七年分別自中國復旦大學取得經濟學學士及碩士學
位，並於二零零三年自美國哈佛大學取得工商管理碩士。

— 8 —

除上文所披露者外，林先生在過去三年並無於其他上市公司擔任任何董事職務。林
先生與本公司的任何董事、高級管理人員、主要股東或控股股東亦無任何其他關
係，也並無擁有證券及期貨條例第XV部所界定之任何其他於本公司股份的權益。

林先生之任期為三年，由二零一五年十一月九日開始。縱如上文所述，惟按照細
則，林先生將留任至本公司下次股東大會，並將符合資格於會上膺選連任。其後，
林先生須每三年最少退任一次及將予膺選連任。就其任命而言，林先生可收取每年
240,000港元之董事袍金，如服務不足一年，則按時間比例收取。

除上文所披露者外，並無其他根據上市規則第13.51(2)條任何規定須予披露之資
料，亦無其他有關委任新任董事之事宜須通知本公司股東。董事會謹此歡迎新任董
事加入董事會。

承董事會命
瑞東集團有限公司

主席
虞鋒先生

香港，二零一五年十一月九日

於本公告日期（緊隨如本公告所述董事之變動後），董事會包括虞鋒先生（為主席兼非執行董
事），李婷女士、黃鑫先生、高振順先生及Brett McGonegal先生（為執行董事），海歐女士及
黃有龍先生（為非執行董事），以及林利軍先生、劉珍貴先生、朱宗宇先生及黃友嘉博士，
BBS, JP（為獨立非執行董事）。

董事願就本公告所載資料之準確性共同及個別地承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後，
確認就彼等所深知，本公告所發表之意見乃經審慎周詳考慮後達致，且本公告並無遺漏其他
事實，致使本公告之任何陳述產生誤導。